Zaktad Wodociagow i Kanalizacji w Prudniku
Jednoosobowa Spoétka Gminy Prudnik z o.o.
48-200 Prudnik ul. Poniatowskiego 1
NIP: 755-000-63-59 , Regon: 530556655
tel/fax: 77 4363617, 77 4362730
www.zwikprudnik.pl , email: biuro@zwikprudnik.pl

Sad Rejonowy w Opolu,

VIl Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sgdowego
Nr KRS: 0000100300
Wysokos$¢ kapitatu zaktadowego:
33337210,00 zt

Zakres ustug:

- odprowadzanie $ciekow

- zaopatrzenie w wode

- wywdz nieczystosci ptynnych

- usuwanie awarii wodociggowych

- i kanalizacyjnych

- czyszczenie kanalizacji

- samochodami specjalnymi
SCK-3iSW-201A

- projektowanie i wykonawstwo
sieci i przylgczy wodociggowych,
kanalizacyjnych oraz pompowni
wody i $ciekow

- ustugi transportowe

- ustugi sprzetem budowlanym

- ustugi warsztatowe

- doradztwo i opinie w zakresie

- branzy wodociggowej,

- kanalizacyjnej i gospodarki

- wodno-$ciekowej

- badania fiz-chem wody i §ciekéw

Specjalizacja:
Wykonywanie robét
wodociggowych i kanalizacyjnych
w trudnych warunkach miejskich
Konto:

ING Bank Slgski S.A.O/Nysa
58 1050 1490 1000 0022 7794 8770

Bank Spétdzielczy Prudnik
43 8905 0000 2000 0018 9604 0001
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Odpowiedz na pytania Wykonawcy z dnia 26.05.2020

do Zapytania ofertowego nr 02/05/05/2020 z dnia 05.05.2020r. pn.:
»Wykonanie robot budowlanych obejmujgcych wykonanie odcinka kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej - Etap I w miejscowosci Szybowice wraz z odtworzeniem
nawierzchni drogowej po budowie w/w kanalizacji”

W zwigzku z pytaniem do Zapytania ofertowego dla zadania pn: ,, Wykonanie robot
budowlanych obejmujgcych wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej -
Etap I w miejscowosci Szybowice wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej po
budowie w/w kanalizacji” Zamawiajacy na podstawie pkt. XVII IDW udziela
odpowiedzi na zadanie pytania:

Pytania z dnia 26.05.2020r.:

Proszg¢ o wyjasnienie rozbiezno$ci pomiedzy Przedmiarem robdt a wymogami
dokumentacyjnymi, zwazywszy na ryczattowy charakter rozliczenia, ma wptyw
na wycene:

Pytanie nr 1:

Nie ujeto wymiany gruntu na kanatach bocznych poza jezdnig drogi powiatowe;
a grunty rodzime (wskazuje na to geologia) nie nadajg sie do stosowania do
zasypek wykopow. W zwigzku z powyzszym Wykonawca nie uzyska
wymaganych parametrow zageszczenia, ktore wg. OPZ ma by¢ 1s=1,02 a wg ST
pkt. 5.6 Is=1,0.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Nalezy przewidzie¢ i uwzgledni¢ w wycenie zadania wymiane gruntu na
kanatach bocznych. Wymagany wskaznik zageszczenia dla podbudowy jezdni
wynosi Is = 1,02.

Pytanie nr 2:

Nie ujeto wymiany gruntu na przykanalikach - zlokalizowanych w jezdniach.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nalezy przewidzie¢ i uwzgledni¢é w wycenie zadania wymiane gruntu na
przykanalikach - zlokalizowanych w jezdniach.

Pytanie nr 3:

Nie uwzgledniono kamerowania kanatow.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nalezy przewidzie¢ i uwzgledni¢ w wycenie zadania kamerowanie kanatow.

Pytanie nr 4:

Podsypka rurociggéw - wg. ST 15 cm - a wg. Przedmiaru 20 cm.
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nalezy przyja¢ w wycenie zadania warto$¢ z przedmiaru robot.




Pytanie nr 5:

Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie materialu rurociggdw  gltdwnych,
przykanalikdéw - w szczegOlnosci rurociggéw umieszczanych w  rurach
ostonowych.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Materiat z jakiego majg by¢ wykonane rurociagi gtéwne, przykanaliki oraz rury
umieszczone w rurach ochronnych to PVC, o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie nr 6:

W ST okreSlono warunki organizacji Biura Inzyniera - czy ma to byé
uwzglednione w wycenie?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Nie jest to warunkiem koniecznym, ale pozostawiamy to do decyzji
wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Czy w wycenie uwzgledni¢ projektowane rury ostonowe typu Arot na kablach
telekomunikacyjnych? - nie ujeto w przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Jesli w projekcie znajdujg si¢ rury oslonowe typu Arot na kablach
telekomunikacyjnych i1 energetycznych, a nie ujeto ich w przedmiarze do
wyceny zadania nalezy takie rury uwzglednié.




